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CORPORACIÓN SALVADOREÑA DE INVERSIONES 

PUERTO CORSAIN 

MOVIMIENTO DE CARGA EN TM MENSUAL COMPARATIVO Y ACUMULADO 

ENERO - DICIEMBRE/2021-2020 

MES 
2021 2020 VARIACIÓN 2021-2020 

MENSUAL ACUMULADA MENSUAL ACUMULADA MENSUAL ACUMULADA % 
ENERO 26,364.958 26,364.958 20,590.054 20,590.054 5,774.904 5,774.904 28.05% 
FEBRERO 41,610.943 67,975.901 22,335.684 42,925.738 19,275.259 25,050.163 86.30% 

MARZO 29,572.634 97,548.535 40,994.248 83,919.986 -11,421.614 13,628.549 -27.86% 

ABRIL 23,946.154 121,494.689 23,592.237 107,512.223 353.917 13,982.466 1.50% 

MAYO 25,777.103 147,271.792 22,217.386 129,729.609 3,559.717 17,542.183 16.02% 
JUNIO 41,341.491 188,613.283 20,502.181 150,231.790 20,839.310 38,381.493 101.64% 
JULIO 13,615.009 202,228.292 20,550.946 170,782.736 -6,935.937 31,445.556 -33.75% 

AGOSTO 39,052.187 241,280.479 20,244.642 191,027.378 18,807.545 50,253.101 92.90% 

SEPTIEMBRE 23,712.345 264,992.824 22,250.234 213,277.612 1,462.111 51,715.212 6.57% 

OCTUBRE  20,438.989 285,431.813 41,078.436 254,356.048 -20,639.447 31,075.765 -50.24% 

NOVIEMBRE 41,935.273 327,367.086 23,571.613 277,927.661 18,363.660 49,439.425 77.91% 

DICIEMBRE 29,932.481 357,299.567 19,691.984 297,619.645 10,240.497 59,679.922 52.00% 

TOTAL 	 357,299.567 357,299.567 297,619.645 297,619.645 59,679.922 59,679.922 20.05% 
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